公告编号：临 2022-007

A 股代码： 601166                       A 股简称：兴业银行

优先股代码：360005、360012、360032     优先股简称：兴业优 1、兴业优 2、兴业优 3

可转债代码：113052                     可转债简称：兴业转债

兴业银行股份有限公司

关于子公司、分行及总行部门负责人

买入公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 1 月 13 日至 2月 18 日，兴业银行股份有限公司（以下简称本公司）

部分子公司、分行及总行部门负责人（包括其配偶、子女）以自有资金从二级市

场自愿买入本公司股票 1693.29 万股，成交价格区间为每股人民币 20.36 元至

23.08 元。

上述人员确认本次股票交易均遵守有关法律法规和监管要求。本次股票买入

事项不涉及本公司董事、监事、高级管理人员持股的变动。

特此公告。

兴业银行股份有限公司董事会

2022 年 2 月 21 日